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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

V międzynarodowa konferencja naukowa
Research In Didactics of the Sciences

Celem konferencji jest zapoznanie środowiska naukowego z najnowszymi osiągnięciami w różnych
ośrodkach naukowych.
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W programie konferencji przewidziano wykłady plenarne, komunikaty, warsztaty oraz sesje plakatowe.
Przesłane streszczenia będą wstępnie recenzowane. Językiem konferencji DidSci jest angielski
(preferowany), polski, czeski, słowacki oraz rosyjski.

Termin: 27 czerwca 2012
Kontakt E-mail: DidSci2012@gmail.com
Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie

Źródło: http://www.wsp.krakow.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/12879.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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